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Selostus 

LähiTapiola Vellamo on ilmoittanut haluavansa tehdä Kouvolan 
kaupungille lahjoituksen Välkky-suojatievaroitinjärjestelmän 
hankkimiseksi. Välkky on tehostemerkkikapseli, joka tunnistaa 
suojatiealueelle tulevan kulkijan ja käynnistää varoittavan vilkutuksen 
autoilijoille. Välkky on toiminnassa ja aktiivinen ympäri vuorokauden 
viikon jokaisena päivänä. Laitteen vilkutus näkyy myös valoisaan 
aikaan. Yksi perusmallinen Välkky laitekokonaisuus muodostuu 
liikennemerkkipylvääseen asennettavasta laiteparista, jossa on kaksi 
aktiivikapselia (tunnistaa kulkijan ja vilkuttaa) ja kuusi passiivikapselia 
(heijastinkapseli). Välkky tuotemerkkiä hallinnoi Suomessa InnoTrafik 
Oy.  

LähiTapiolan tavoitteena on lahjoittaa 100 Välkky-suojatievaroitinta 
ympäri Suomen ja parantaa niiden avulla liikenneturvallisuutta ja 
ennaltaehkäistä suojatievahinkoja. Kouvolan kaupungille on päätetty 
LähiTapiola Vellamo– hallituksen kokouksessa (11/2023) tehdä 
käyttörahastolahjoitus Välkkyjen hankintaan, arvoltaan 9.828 euroa. 
Lahjoitus kattaa laitteet kahteen keskisaarekkeelliseen 
suojatiekohteeseen. Yhden laitteen hinta-arvio on noin 2 457 € (alv. 0 
%). Käytännössä lahjoitus toteutetaan rahalahjoituksena. Jos lautakunta 
hyväksyy rahalahjoituksen vastaanottamisen, lähettää LähiTapiola 
Vellamo hallituksensa lahjoituspäätöksestä pöytäkirjaotteen 
kaupungille, jonka jälkeen kaupunki tekee tilauksen laitteen tuotemerkin 
hallinnoijalta, InnoTrafik Oy:ltä. Kaupunki laskuttaa LähiTapiola 
Vellamoa alvittoman hinnan verran. Kaupunki vastaa laitteiston 
asennuskustannuksista sekä huolto- ja ylläpitokustannuksista. Laite 
toimii vaihdettavalla akustolla, jonka kesto on noin 2 vuotta. 

Kaupungin ja LähiTapiola Vellamon yhteistyöllä on päätetty asettaa 
Välkky-laitteistot seuraaville suojateille. 

1. Voimakatu (Vahteron koulun kohta) 
2. Lassilanpellontie (Urheilupuiston kohta) 

Lisätietoja: liikenneinsinööri Antti Tamminen, puh. 020 615 4934, 
antti.tamminen(at)kouvola.fi 



Teknisen johtajan ehdotus: 

Tekninen lautakunta päättää ottaa Välkky-lahjoituksen vastaan. 
Tekninen lautakunta valitsee Välkky-laitteistojen asennuskohteiksi 
Voimakadun ja Lassilanpellontien. 

Teknisen lautakunnan päätös: 

Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

Liikenneinsinööri Antti Tamminen oli paikalla kokouksessa tämän asian 
käsittelyn ajan. 
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